Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da Lei 
14.133/2021.  
NOME DO CONTRATADO:  JORBAS ALMEIDA NASCIMENTO 
 inscrita no CNPJ/CPF n° 470.645.285-68 
VIGÊNCIA: 29 de agosto de 2024 a 31 de dezembro de 2024.  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais). 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade Orçamentária: 02.11.03 UNIDADE DE CULTURA  
Atividade: 13.392.05 .2060 PROMOÇÃO E INCENTIVO ÀS ATIVIDADES CULTURAIS E 
TRADICIONAIS 
Elemento da Despesa: 3390.36.00 outros serviços de terceiros -Pessoa fisica

[...]

Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da Lei 
14.133/2021.  
NOME DO CONTRATADO:  UD VALLE COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E 
TRANSPORTE LTDA 
CNPJ n° 18.642.996/0001-02 
VIGÊNCIA: 29 de agosto de 2024 a 31 de dezembro de 2024.  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 48.500,00 (quarenta  e oito mil e quinhentos reais) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade Orçamentária: 02.07.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
Atividade:10.122.03 .2032 DESENV. E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE 
SAÚDE 
Elemento da Despesa: 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da Lei 
14.133/2021.  
NOME DO CONTRATADO:  JOAO VICTOR LIMA DE CARVALHO 
 inscrita no CNPJ/CPF n° 092.098.355-30 
VIGÊNCIA: 30 de agosto de 2024 a 31 de dezembro de 2024.  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais). 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade Orçamentária: 02.11.03 UNIDADE DE CULTURA  
Atividade: 13.392.05 .2060 PROMOÇÃO E INCENTIVO ÀS ATIVIDADES CULTURAIS E 
TRADICIONAIS 
Elemento da Despesa: 3390.36.00 outros serviços de terceiros -Pessoa fisica

[...]

Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da Lei 
14.133/2021.  
NOME DO CONTRATADO:  ROBENILSON MARTINS DA SILVA 
 inscrita no CNPJ/CPF n° 814.896.175-15 
VIGÊNCIA: 30 de agosto de 2024 a 31 de dezembro de 2024.  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais). 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

Unidade Orçamentária: 02.11.03 UNIDADE DE CULTURA  
Atividade: 13.392.05 .2060 PROMOÇÃO E INCENTIVO ÀS ATIVIDADES CULTURAIS E 
TRADICIONAIS 
Elemento da Despesa: 3390.36.00 outros serviços de terceiros -Pessoa fisica

[...]

Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da Lei 
14.133/2021.  
NOME DO CONTRATADO:  EDICLESIA SPUZA ARAGÃO 
 inscrita no CNPJ/CPF n° 016.947.015-65 
VIGÊNCIA: 30 de agosto de 2024 a 31 de dezembro de 2024.  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.800,00 (CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS). 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade Orçamentária: 02.11.03 UNIDADE DE CULTURA  
Atividade: 13.392.05 .2060 PROMOÇÃO E INCENTIVO ÀS ATIVIDADES CULTURAIS E 
TRADICIONAIS 
Elemento da Despesa: 3390.36.00 outros serviços de terceiros -Pessoa fisica